FACTURA

Serie / Folio GD - 99854

I Ingreso
D649937E-776C-4AD4-9CCA-AIBCEBOSEF34

2023-09-07T21:03:33 93400

Efecto de comprobante
= = Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

R.F.C.: TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-09-07T21:03:37
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707

\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha

Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50181905 XUN Pza. Gall Marian Fsal05 12.04 12.04
1.00 50202309 XUN Pza. Gatorade Ponche 23.71 23.71
1.00 50192100 XUN Pza. Rec Cruji Jal 160g 45.83 45.83
1.00 50171800 XUN Pza. Sals Valent 370 Ml 22.55 22.55
10.00 50202306 XUN Pza. Ref Coca 600 MI 15.52 155.17
1.00 24111503 XUN Pza. BOLSA REUTILIZABLE 1.29 1.29
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Gamesa Emp 34.17 34.17
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 28.61 28.61
2.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 28.61 57.22
2.00 50202306 XUN Pza. Coca Cola 500 MI V 14.66 29.31
1.00 50121500 XUN Pza. Atun gr 22.90 22.90
3.00 50181900 XUN Pza. Galletas Ritz 89 g 11.11 33.33
2.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 11.02 22.04
2.00 50192100 XUN Pza. Crujitos Ques 120g 20.84 41.67
1.00 50131701 XUN Pza. YYoplaitDiLIMG307g 18.00 18.00
1.00 50121500 XUN Pza. Ensalada Dolores M 22.90 22.90
1.00 50202300 XUN Pza. Suerox Ad FrKi 630 16.38 16.38
1.00 50161500 XUN Pza. Cho Snicker 48g 20.05 20.05
1.00 50181900 XUN Pza. Marinela Gansito 13.70 13.70
1.00 50201706 XUN  Pza. Cafe de Olla170 g 72.50 72.50
1.00 50181900 XUN Pza. Pan Dulce Bimbo Ro 20.83 20.83
1.00 50131700 XUN Pza. YDanoneFresa220g 9.60 9.60
1.00 50131700 XUN Pza. Alimlif Yakult 5 Pa 35.50 35.50
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Gamesa Emp 34.17 34.17
2.00 50202300 XUN Pza. Beb Jum Man 960 ML 22.00 44.00
1.00 50181900 XUN Pza. GALLETAS MINI BARR 27.78 27.78
1.00 50131700 XUN  Pza. YDanoneLicuaNz435g 23.80 23.80
1.00 10151535 XUN Pza. Cac Kiyak Jap 150g 18.52 18.52
1.00 10151535 XUN Pza. Cac Golde Sal 150g 32.87 32.87
1.00 50193200 XUN Pza. Ens Atun Primavera 21.00 21.00
2.00 50192400 XUN Pza. Gel Pronto Lim 25g 9.70 19.40
1.00 50202301 XUN Pza. Ag Purif Ciel 1 L 8.90 8.90
1.00 10151535 XUN  Pza. Cac Golde Enc 150g 32.87 32.87
1.00 50192100 XUN Pza. Cheetos Torci 82g 18.06 18.06
1.00 50192100 XUN Pza. Doritos Nachos 76g 18.06 18.06
4.00 50131700 XUN Pza. YLalaFresal20g 7.00 28.00

- Descuento : 3.00

te documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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FACTURA
Serie / Folio GD - 99854
Efecto de comprobante | Ingreso

1
I
Folio Fiscal : D649937E-776C-4AD4-9CCA-A98CEBO8SF34
Fecha Expedicién y Lugar I 2023-09-07T21:03:33 93400
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-09-07T21:03:37
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
28 Tarjeta de débito
étodo de Pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50181900 XUN Pza. Panque Bimbo Pasas 42.08 42.08
1.00 50131700 XUN Pza. Cajet Selecto 330g 46.20 46.20

Cantidad con Letra

Un mi| doscientos cincuenta y seis Pesos 15/100 M N. Sub- Tot al ' $ 1,175.01
Descuent o. ' $ 3.00

IVA Tras. %16.00 :$ 36. 14

IEPS Tras. %8.00 :$ 48. 00

' $ 1, 256. 15

Sello Digital del CFDI:
UP9YEngJB1QKruKb93zVymeZYP/r9zFk2840gPLOWOuss80SRZhc+q09MDSpQ4voC8NMOX/idYNaT7DfTPGFwT4V2fH/BK74VEGBEGFaLWaQT86+8cJcPo+4
XOYk20i11SgCBbIJFOGs9gpy6tUgNo8aQ+40iH3U4j/iLUk/Wf2aJrO8LzbCYkmDpleHSEWApixnoSJvylZdLsLRkuSRRzy23Gc3KItEJg3+q2SjjaxbKbCp
j6LCk4St30163/5+q5V5Ke71s0L8gvq07adeiBebd76VRIOCKsSNCYA7NDJIzMhrwk3k5SVtJtV1mKc4uGYMOAKbim2dZVXVKQKKWIMQ==

Sello Digital del SAT:
fx6aSdql/Qu4jssJkcysH3RIg60NSte2udOiQmHoymSOYmaQTOxdiEil81aDCgl+NKCWsLC8NROzP0o30rxGWJIWrzOws/i44dQR+t9POXEnzDAWAT7zJVEOTm
1gFhLNRUXQhGQOiMV4+0J6Tr5beFkseZM3qVdphzQDDtMsMv4h4nbFArBhQfXWL8XEjcsL7ybz4k9lQJIBidFgM2PK2C1EjG6KWS0inRHgWZI7ajp7k4+ucMT
etE2c0006C7KZX1yelctjCsdjOGe6Yh8g9UhlglwyjM8eYDp4JlyaDZZ1PtldfgbFp59E/Ppl45ABOTnwzChzpBWAjs4RDFYWfV6bg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1|D649937E-776C-4AD4-9CCA-A98CEB088F34|2023-09-07T21:03:37|MAS980812UK1|UP9YENQJIB1QKruKb93ZVymeZY P/r9zFk2840gPLOWOus
s$80SRZhc+q09MDSpQ4voC8NMOX/idYNaT7DfTPGFwT4V2fH/BK74VEGBEGFalL WaQT86+8cJcPo+4X0Yk20i11SgCBbIjFOGs9gpy6tUgNo8aQ+40iH3U4j/i
LUk/Wf2aJrO8LzbCYkmDpleHSEWApixnoSJvylZdLsLRkuSRRzy23Gc3KItEJg3+q2SjjaxbKbCpj6LCk4St30163/5+05V5Ke71s0L8gvg07adeiBebd 76V
R9OCKsnCYA7NDJzMhrwk3k5SVtJtV1mKc4uGYMOAkbim2dZVXVKQKkWIMQ==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version
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